
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Segunda-feira •  02 de outubro de 2023 •  Ano VII • Edição Nº 1181

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO (DECRETO Nº 067/2023) .................................................................. 2
DECRETO (Nº 068/2023) ................................................................................... 3



Segunda-feira
02 de outubro de 2023
Ano VII • Edição Nº 1181

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO (DECRETO Nº 067/2023)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA 

Rua José Martins, 201 – Centro Governador Mangabeira, 44350-000 

www.governadormangabeira.ba.gov.br 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA 

CNPJ:13.828.496/0001-383 

 

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO:  

A Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia torna público, para 

conhecimento dos interessados, que decidiu tornar sem efeito a publicação referente 

ao Decreto nº 067 de 29 de setembro de 2023. Veículo de circulação: Diário oficial da 

Prefeitura Municipal Governador Mangabeira, no endereço www.imprensaoficial.org, 

Edição: 1180, página: 04 a 13. 

 

Governador Mangabeira - BA, 02 de Outubro de 2023. 

 



Segunda-feira
02 de outubro de 2023
Ano VII • Edição Nº 1181

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DECRETO (Nº 068/2023)

 

PPIILITUPA

GOVERNADOR

MANGABEIRA

Y ABALHANDO pop TODOS

  
 

      

  

       

    

 
   

   

   

   

   

  

     
   

DECRETO N" 068/2023, DE 29 DE SETEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a nomeação dos membros da

Comissão Central de Acompanhamento para

Avaliação do Processo de Qualiiicação e Eleição para

exercicio dos cargos em comissão de Diretor e Vice-

Diretor Escºlar em atençãu au que determina () an

4“, parágrafo lª, do Decreto Municipal nº 066/2023,

e dá outras. providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Constituição da

República Federativa do Brasil de 1988 e na Lei Orgânica do Município, bem

como nos termos da Lei nº 9394/1996 (LDB), da Lei Municipal nº 563/2016 e

do Decreto Federal nº 6.094/2007, e em conformidade com o que determina o

Decreto Municipal nº 066/2023;

DECRETA

  Art. 1“ Ficam nomeados como integrantes da Comissão de Avaliação do

Processo de Qualificação e Eleição para exercício dos cargos em comissão de

Diretor e Vice-Diretor Escolar:

:) Representantes do: Pronnlonai: da Educação:

Titular: Maria das Graça Passos de Santana Santos

Suplente: Elaine Matos Nogueira

  PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

Rua José Martins, 101 — Centm Governador Mangabeira, 44350-000

wuliªggyçmadorma ngabeíra.ba.gov.br



Segunda-feira
02 de outubro de 2023
Ano VII • Edição Nº 1181

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

F r | T IJ R ,:"x

GOVERNADOR

MANGABEIRA

  

  

  

  

  

  

   

   

 

   

   

  

 

   

 

b) Representantes dos Professores, indicados pela APLB:

Titular: Alina Rita Leite Bacelar

Suplente: Denise Queiroz da Silva

e) Representantes do Conselho Municipal de Educação — CME:

Titular: Simone Ferreira dos Santos

Suplente: Joseney Deite Conceição

d) Representantes do Poder Executivo Municipal:

Titular: Cintia Aparecida Coutinho Dias

Suplente: Andréia Santana Machado

e) Representantes dos pais e responsáveis dos alunos:

Titular: Joseval da Silva Leite

Suplente: Samuel do Nascimento Souza

f] Representantes dos alunos maiores de 14 (quatorze) anos:

  

   

 

   
   

Titular: Luana da Silva e Silva

Suplente: Adilson Gonçalves Machado

  PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

Rua José Martins, 201 -Centro Governador Mangabeira, 44350-000

www.governadormangabeira.ba.gov.l:7r



Segunda-feira
02 de outubro de 2023
Ano VII • Edição Nº 1181

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

F'F-T'l'F l' TUI—“Jª.

GOVERNADOR

J . MANGABEIRA

'VI'RÍABALHANDO POR TODOSV

 

Art. 2º. O exercicio das funções e considerado serviço público relevante e não

será remunerado,

Art. 3“. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM 29 DE SETEMBRO DE 2023,

MARCE PEDREIRA DE MENDONÇA

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

Rua lose Martins, 201 - Centro Governador Mangabeira, 44350-000

www.govemadormangabeira.ba.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO (DECRETO Nº 067/2023)
	DECRETO (Nº 068/2023)



		2023-10-02T03:50:58-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




